cesis Limericiensis, professorem in Seminario eiusdem dioecesis. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Clysmatenae R. D. Ioannem van 

Dodeward, professorem Sacrae Scripturae in Seminario maiori e War-

mond nuncupato, quem constituit Coadiutorem cum iure successionis 

Exc . P. D. Ioannis Petri Huibers, Episcopi Harlemensis. 

die 8 Iulii. — Cathedrali Ecclesiae Richmondiensi Exc . P. D. Ioan

nem I. Russell, hactenus Episcopum Carolopolitanum. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Christopolitanae R. D. Michaelem 

Gulielmum Hyle, parochum ecclesiae B. M. Virginis, ex archidioecesi 

Baltimorensi, quem constituit Coadiutorem cum iure successionis Exc . 

P. D. Edmundi Ioannis Pitzmaurice, Episcopi Vilmingtoniensis. 

II 

R E I P U B L I C A E D O M I N I C A N A E 

D E C R E T U M 

DE ERECTIONE VICARIATUS CASTRENSIS 

E suprema militantis Ecclesiae Cathedra, apostolica sollicitudine 

vigilantibus, Romanis Pontificibus maxime semper cordi fuit ut paterna 

sacerdotum cura Religionis solacia militibus praestarentur. 
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Nuper autem de erigendo Vicariatu Castrensi Reipublicae Dominica

nae per sollemnem Conventionem eum eiusdem Reipublicae Moderatoribus 

Apostolica Sedes pacta est, eum in finem ut Christifideles, sub Reipu

blicae Dominicanae vexillis militantes, sacri apostolatus subsidiis tuta

retur iisdemque vitae christianae normas aptis modis traderet. 

Suppleto, igitur, quatenus opus sit, eorum interesse habentium vel 

habere praesumentium consensu, SSmus Dominus Noster Pius Divina 

Providentia P P . XI I , praesenti Consistoriali Decreto, Vicariatum Ca

strensem Reipublicae Dominicanae erigit ac constituit. 

Hac ratione erectus Vicariatus Castrensis constabit : Vicario Ca

strensi, pro-Vicario, tribus, vel pluribus ubi necesse fuerit, cappellanis 

maioribus pro copiis, respective, terrestribus, aeréis et maritimis, atque 

cappellanis militum, seu minoribus. 

Sedes huius Vicariatus Castrensis eiusque Curiae, ad instar dioece

sanae constitutae, Dominicopoli erit. 

Vicarii Castrensis munus et oflicium Archiepiscopus pro tempore 

Sancti Dominici, nunc et in posterum, per peculiare S. Congregationis 

Consistorialis Decretum obtinebit, qui utramque proinde cumulabit 

iurisdictionem. 

Qua pollebit Vicarius Castrensis iurisdictio personalis erit, ordinaria 

tum fori interni tum fori externi, specialis et cumulativa cum iurisdic

tione Ordinariorum locorum, ad normam Instructionis de Vicariis Ca

strensibus Sollemne semper, a S. Congregatione Consistoriali die 23 

mensis Aprilis anno 1951 editae. 

In stativis autem castris et in locis militibus reservatis primo et prin

cipaliter Vicarius Castrensis iurisdictionem exercebit, secundario, quo

ties, scilicet, Vicarius Castrensis eiusque cappellani absint vel desint, 

semper vero iure proprio, Ordinarius loci atque parochus, initis consiliis 

— quatenus fas erit — cum Vicario Castrensi. 

Iurisdictio Vicarii Castrensis Reipublicae Dominicanae extendetur : 

1. ad omnes sacerdotes utriusque cleri, qui muneri cappellani militum 

pro copiis memoratae Reipublicae habitualiter deputantur, vel non 

habitualiter sed tempore tantum quo opem praestant; 

2. ad universos Christifideles qui in copiis terrestribus, aeréis et ma

ritimis stipendia faciunt ; 

3. ad fideles pariter, sive alicui Religioni adscriptos sive non, qui ob 

contractum aut famulatum copiis habitualiter addicti sunt. 

Pro-Vicarium et cappellanos omnes — servatis servandis — Vicarius 

Castrensis nominat, cuius ordinariae potestati, durante munere, omnino 
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obnoxii erunt. Quoad ecclesiasticam disciplinam, tamen, militum cap

pellani potestati quoque Ordinarii loci in quo versari contingat subia-

cebunt; cui, in casibus urgentioribus et quoties Vicarius Castrensis 

providere non poterit, fas erit in eos animadvertere etiam canonicis 

sanctionibus, si casus ferat, et monito confestim Vicario Castrensi. 

Quod ad militum cappellanos religiosos attinet, adamussim servetur 

Instructio De Cappellanis militum religiosis a S. Congregatione negotiis 

religiosorum sodalium praeposita die 2 mensis Februarii anno 1955 edita. 

Pro-Vicario munera et officia — congrua congruis referendo — tri-

buentur quae, ad normam Codicis Iuris Canonici, Vicario Generali com

petunt. 

Cappellani maiores necessariis et opportunis a Vicario Castrensi in

struentur facultatibus pro copiis regendis spirituali ipsorum curae de

mandatis. 

Militum autem cappellani animarum sibi commissarum curam ge

rent, muneribus et obligationibus parochorum, ad memoratae Instructio

nis de Vicariis Castrensibus normam instructi. Sacerdotes, qui in 

munus cappellani militum non abitualiter cooptantur, necessariis fa

cultatibus a Vicario Castrensi — ad nutum — ditentur. 

Militum cappellani, sive maiores sive minores, valide et licite audire 

possunt confessiones quorumlibet fidelium ad se in locis militibus reser

vatis accedentium. 

In celebratione matrimoniorum subditorum Vicariatus Castrensis 

districte servetur praescriptum canonis 1097, § 2 C.I .C. , id est : « pro 

regula habeatur ut matrimonium coram sponsae parocho celebretur, 

nisi iusta causa excuset », et accurate expleantur actus qui, ad normam 

iuris communis, celebrationem matrimonii praecedere et subsequi 

debent. 

Ad causas cognoscendas eorundem subditorum, sive contentiosas 

inter ipsos, sive criminales, in prima instantia Tribunal metropoli

tanum Ordinarii Sancti Dominici , in altera vero Tribunal dioecesanum 

Ordinarii Sancti Iacobi Equitum constituetur. 

Vicarius Castrensis Relationem de statu Vicariatus Castrensis sin

gulis trienniis Apostolicae Sedi exhibebit, quaesitis respondens iuxta 

ea quae in Formula Servanda praescribuntur a S. Congregatione Con

sistoriali die 20 mensis Octobris anno 1956 statuta. 

Vacante officio Vicarii Castrensis, nisi Sancta Sedes aliter provi

derit, regimen Vicariatus Castrensis, usque dum novus Archiepiscopus 

Sancti Dominici muneris possessionem ceperit, penes pro-Vicarium 
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esto ; qui, in regendo Vicariatu Castrensi, omnes et solas habebit facul

tates quae — congrua congruis referendo — Vicario Capitulari compe

tunt, eiusdemque obligationibus obnoxius erit. Ipsius praesertim erit de 

assumpto munere S. Congregationem Consistorialem monere ab eaque 

instructiones impetrare. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Sanctitas Sua Exemum P. D. 

Salvatorem Siino, Archiepiscopum titularem Pergensem et in Domini

cana Republica Apostolicum Nuntium, deputare dignata est opportunis 

et necessariis conlatis facultatibus etiam subdelegandi, ad effectum de 

quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, et 

onere imposito ad S. Congregationem Consistorialem quam primum au

thenticum exemplar mittendi actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriale Decretum, perin

de valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

23 mensis Ianuarii anno 1958. 

MARCELLUS Card. M I M M I , a Secretis 

L. © S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

III 

REIPUBLICAE DOMINICANAE 

D E C R E T U M 

NOMINATIONIS VICARII CASTRENSIS 

Ad consulendum spirituali curae Christifidelium qui sub Reipubli
cae Dominicanae vexillis terra marique et aëria classi militant, Ssmus 
Dominus Noster Pius Divina Providentia Pp . XI I praesenti Consisto
riali Decreto Exc . P. D. Richardum Pittini, Archiepiscopum Sancti 
Dominici, nominat ac constituit Vicarium Castrensem Reipublicae 
Dominicanae cum omnibus iuribus, facultatibus, privilegiis, muneribus 
et oneribus quae huic Officio competunt ad normam iuris communis, 
Instructionis de Vicariis Castrensibus Sollemne semper, die 23 mensis 
Aprilis anno 1951 a Sacra Congregatione Consistoriali editae, necnon 
Decreti E suprema militantis Ecclesiae, diei 23 mensis Ianuarii* anni 
1958, de erectione Vicariatus Castrensis Reipublicae Dominicanae.